25/05/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1775

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 109

Ecoporanga

Prefeitura

EXTRATO ADITIVO CONTRATO Nº 50/2021
Publicação Nº 356073

1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO 050/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES

CONTRATADA: MANUPA COMÉRCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI.

OBJETO: Alteração da Dotação Orçamentária conforme segue: Atividade: 3.068 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPA-
MENTOS

Elemento de Despesa: 44905200000

Fonte:10010000000 e 23110000000

Ficha: 389 e Atividade: 2.182 - PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE – CASA DE PASSAGEM

Elemento de Despesa: 44905200000

Fonte:13110000000 e 23110000000

Ficha: 389 e 463

RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato ori-
ginário, não modificadas pelo presente instrumento.

Processo: 3295/2021.

ID: 2021.025E0700001.01.0002

ELIAS DAL COL

Prefeito

RESUMO ARP 043/2021 RAM SONDAGENS
Publicação Nº 355955

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 0014/2021

Processo nº. 0690/2021

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE SONDAGEM, TRIPLO SPT, PARA SIMPLES CONFERÊNCIA DE SOLO”

Vigência da Ata de Reg. Preços:

De: 20/05/2021 Á 20/05/2022

A.R.P. 043/2021. R A M SONDAGENS E SERVIÇO LTDA. CNPJ: 11.762.908/0001-59. VALOR: R$ 45.360,00 .ID TCEES:
2021.025E0700001.02.0014

O INTEIRO TEOR DESTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE www.ecoporanga.es.gov.br

-------------------------------------

Elias Dal Col

Prefeito

25/05/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1775

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 110

RESUMO ARP 044/2021 RAM SONDAGENS
Publicação Nº 355956

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 0014/2021

Processo nº. 0142/2021

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE SONDAGEM, TRIPLO SPT, PARA SIMPLES CONFERÊNCIA DE SOLO”

Vigência da Ata de Reg. Preços:

De: 20/05/2021 Á 20/05/2022

A.R.P. 044/2021. R A M SONDAGENS E SERVIÇO LTDA. CNPJ: 11.762.908/0001-59. VALOR: R$ 30.640,00 .ID TCEES:
2021.025E0700001.02.0014

O INTEIRO TEOR DESTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE www.ecoporanga.es.gov.br

-------------------------------------

Elias Dal Col

Prefeito

Câmara Municipal

RESUMO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO A.R.P. Nº 003/2021
Publicação Nº 356059

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO CELEBRADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES POR INTERMÉ-
DIO DO ÓRGÃO GERENCIADOR E A EMPRESA POSTO ECOPORANGA LTDA.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 002/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 003/2021

PROCESSOS: 3928/2021 e 5227/2021

O ITEM REGISTRADO PASSA A VIGORAR COM O SEGUINTE VALOR:

GASOLINA COMUM: de R$ 5,91 para R$ 5,99

Ecoporanga/ES, 20 de maio de 2021.

GENIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA

Presidente